

NOTA VAN INLICHTINGEN II, D.D. 25-2- 2022

BEHORENDE BIJ DE EUROPESE OPENBARE AABESTEDING PARKEERBEHEER MET KENMERK 2021-064366

Let op: dit is de tweede en laatste nota van inlichtingen, de sluitingstermijn voor uw inschrijving is 14 maart 14.00 uur

Ref. nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Uitvoering	NV1 vraag en antwoord 2	U geeft aan dat 'afdoende afwijkend' niet vooraf te duiden is. Toch is voor inschrijvers van belang om te weten wanneer hieraan voldaan wordt, mede omdat Inschrijver hiermee kan bepalen of de huidige uniformen van Inschrijver voldoen of dat er maatwerk andere kleding verzorgd zal moeten worden. Wij vragen u dan ook om aan te geven om meer richting en duiding te geven aan deze eis. Welke aspecten zijn belangrijk om te kunnen spreken over "afwijkend". Met name omdat u aangeeft dat uitsluitend een andere vermelding niet afdoende is, roept dit de vraag op: wat is dan wel afdoende?	Er zal (in ieder geval) sprake zijn van 'voldoende afwijkend' indien de aangeboden uniformen, naast het beschikken over de vermelding "Verkeershandhaving", ook qua kleurstelling zichtbaar afwijkt van het landelijke BOA-uniform.
2	Uitvoering	Vervolg vraag nota van inlichtingen 1, vraag en antwoord 36 en 37	Aanbestedende dienst eist een digitale en klantvriendelijke oplossing voor de uitgifte van bezoekersvergunningen. Realiseert Aanbestedende dienst zich dat de overheid het veelal gebruik maakt van DigiD en e-Herkenning om in te loggen onder andere om de veiligheid van de eindgebruikers te borgen? Om die reden doet Inschrijver de aanname dat de geboden oplossing dient te beschikken over DigiD en e-Herkenning waarbij de eindgebruiker bij ieder bezoek zichzelf dient te identificeren door middel van DigiD of e-Herkenning. Kan Aanbestedende dienst deze aanname bevestigen?	De Aanbestedende Dienst vereist een passend niveau van beveiliging conform artikel 4.1 uit de verwerkersovereenkomst (bijlage 4 bij de aanbestedingsdocumenten).
3	Uitvoering	Pag. 15 Aanbestedingsdocument, vergunningsgraad	In de tabel onder het kopje vergunningsgraad, op pagina 15 van het aanbestedingsdocument, staat aangegeven: 'Gegarandeerde fiscale betalingsgraad'. Dit is een verschrijving en hier moet u lezen: gegarandeerde vergunningsgraad	